Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões L

(Rubrica do Presidente)

CachoGi>o

Data:

J. L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PEFUODO:

PRESIDENTE:

cJoKlr' ̂  Újo\^

^°SECREYk^^hAnaX^. Z 2°SECRETÁR!0r^LQg^^
ASSUNTO: . y

lOeji ■ H^C/ã'
INICIATIVA: ^ ^

HISTÓRICO:

^cvyrM^fe^ Ouô^
CXaA>e- "^rrxAccà^

Icxctô- ^ S<jx^ ■

(^^ySriCL Stóju-ctü;^ cio, ScÍLb^
Q/^^SÒl ̂ ^hojúb^.

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  1^ Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:.

1® DISCUSSÃO:

2® DISCUSSÃO:

./_ ./_

qA /JJL. / W
APROVADO POR 1

X ?< UNANIMIDADE-;;;::^ ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:,

REJEITADO POR:

I  X I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/  / Vftf

/  / Vfif

/  / Vfir-

PRESIDENTE:,

PEDIDO DE URGÊNCIA:. / /

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I \ I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

C^icfioeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PDL: 040/2018

PROJETO DÉ DECRETO LEGISLATIVO N°

DOCUMENTO: ̂  |) j_
PROTOCOLO GEMI:

NÚMERO PRÓPRIO: -if ̂
DATA PROTOCOLO: (r)-\jU ji&

CONCEDE A "COMENDA DA FAMÍLIA"

NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1° - Fica concedida a "COMENDA DA FAMÍLIA" de acordo com a
Resolução N°. 232/2010, ao casal Sr. JOSÉ OLAVO MACEDO FURTADO
ARAÚJO e Sra. ANA CLÁUDIA DA SILVA COSTA ARAÚJO.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 10 de dezembro de 2018.

E ALMEIDA

Vereador

APROVADO

Eí UNANIMIDADÊ
t X in aísténçâo
MMÃo

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de itapemirim, 05 — Centro — CEP: 29300-110 — Cachoeiro de Itapemlrim —
Espírito Santo

TEL.: (28) 3526-5614 - E-mail: vereadorpaulinhocareca@gmail.com

bAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma homenagem muito especial, pois o casal Sr. JOSÉ OLAVO
MACEDO FURTADO ARAÚJO e Sra. ANA CLÁUDIA DA SILVA COSTA ARAÚJO, contraiu
matrimônio há 23 anos e fazem parte da Pastoral Familiar da Paróquia Nossa Senhora
das Graças, no bairro IBC.

O homenageado, Sr. Olavo, é Coordenador da Comunidade São João
Batista, da Paróquia Nossa Senhora das Graças; já a sua esposa, Sra. Ana Cláudia, é
Coordenadora da Liturgia da mesma paróquia, Nossa Senhora das Graças, no bairro IBC.

Cachoeiro de Itapemirim - ES, 10 de dezembro de 2018.

PAULO ^AbMEIDA

Vereador

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor'

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim
Espírito Santo

TEL.: (28) 3526-5614- E-mail: vereadorpaulinhocareca@gmail.com

m
S

II^^B
•„ *. «»- •

*

m

a

■
mm

mwm m

»®ia B
■

^»SÍ

m

I m9?^m

.cr"-"íj

i-^i^wm mwsmã cí®d«

®*i«

»>"•

■«
í^SI

a

^í-^\ >4^1 « sí t \ \4 í V n if ; Vf' V ii '"•-i -^si í?#' ^

T-n'iiUfllrf *1

■■ ■
:

05p'í«ííw
W

"3

fS-V.
siat

aa'#'^ Ci 8 A1A 9»l Tá «
«

 "6*3 '^
3

R
^^^Kfesí-íS:

^
fc

l
*
ile

^
»

ÍS
P

i^
K

tí

ii?
«

«l«
il';|í

IW

I

W
S

Ê

íifS
:

i
i
i

le
^
e

i